গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিভাগীয় সমবায় কার্যালয়, বরিশাল।
www.coop.barisaldiv.gov.bd

বঙ্গবন্ধুর দর্শন
সমবায় উন্নয়ন

স্মারক নং- ৪৭.৬১.০০০০.২৮১.১৬.০০২.২১.৮০

তারিখ: ০৯ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ।
০৬ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ।

বিষয়: ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০২৩-২২০৪ এর আওতায় সেবা সহজীকরণ/ডিজিটাইজেশনের মাধ্যমে উদ্ভাবনী ধারণা বাস্তবায়ন।

“ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০২৩-২৪” এর সূচক [১.১.১] “সেবা সহজীকরণ/ডিজিটাইজেশনের মাধ্যমে উদ্ভাবনী ধারণা বাস্তবায়ন” এর আওতায় বিভাগীয় সমবায় কার্যালয়, বরিশাল কর্তৃক নিম্নোক্ত উদ্ভাবনী ধারণা বাস্তবায়নের সিদ্ধান্ত গ্রহণ করা হয়েছে।